
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО) 

  

 
П Р И К А З  

 

10 апреля 2025 года                                                                                                 №  30 

                                                            с. Золотая Долина 

 

Об организации оздоровительного 

 лагеря с дневным пребыванием учащихся 

 в период летних   каникул 2025 г. 

    

       В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, 

реализации мер по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

в период летних каникул 2025 года, на основании Приказа Министерства Российской 

Федерации от 13.07.2001 г. № 2688 «Об утверждении порядка проведения смен 

профильных лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха», с целью 

оздоровления детей, 

Приказываю: 

1. Организовать на базе МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО, расположенной по 

адресу: с. Золотая Долина, ул. Лётная, д.11, лагерь с дневным пребыванием обучающихся   

МБОУ «ООШ» с. Золотая Долина ПМО в возрасте от  6,6 до 15 лет  

   1 смена:  с 01 июня 2025 года  по 23 июня 2025 года – 35 человек 

2 смена: с 26 июня 2025 года по 16 июля 2025 года- 25 человек  

3 смена: с 21 июля 2025 года по 10 августа 2025 года – 15 человек 

2. Режим работы лагеря: с 8.30 до 17.00.  

3. Назначать начальником лагеря Шведову Н.Ю – учителя начальных классов. 

4. Назначить воспитателями  отрядов: 

    -  Кабаеву С.Г., Мороз Т.В., Градинар Е.Г., Мельниченко М.А., Хорсун Е.Н. 

 5. На воспитателей возлагаю: 

а) проведение вводного и повторного инструктажей по ТБ и по охране жизни и 

здоровья учащихся с обязательной записью в журнале регистрации; 

б) планирование воспитательной работы с детьми на смену. 

7. Утвердить штатное расписание лагеря. 

8. Утвердить Положение о летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием. 

9. Утвердить Правила поведения на территории  летнего оздоровительного лагеря 

 с дневным пребыванием. 

10.  Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                               Т.Е. Прохоренко  



 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00A3AD281A0FE15CF4ACAA6690A522EB85 

Владелец:  Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна, 
prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, с.Золотая Долина, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 10:55:46 UTC+10 
Действителен до: 21.05.2025 10:55:46 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  10.04.2025 16:44:55 UTC+10 
 

 

 


